
PORTARIA PGJ/PI Nº 2712/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no  uso  das  atribuições  legais,  e  considerando  a  solicitação  contida  no
Memorando nº 118/2018 – CTI, da Coordenadoria de Tecnologia da Informação,

R E S O L V E:

DESIGNAR o servidor  SILVESTRE BEZERRA DA COSTA FILHO, matrícula nº 259, para
fiscalizar  o  contrato  nº  38/2018,  firmado  com  a  empresa  IP2TEL  SERVIÇOS  DE
COMUNICAÇÃO MULTIMIDIA EIRELI ME.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 16 de outubro de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	PORTARIA PGJ/PI Nº 2712/2018
	R E S O L V E:

